
UCHWAŁA NR XLIII/2/22 
                                 RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 
                          
 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLI/69/21 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 
 

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 
i 2270) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W UCHWALE NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 2 określającego wykaz przedsięwzięć 
wieloletnich zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz                                            
z objaśnieniami.  
 2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
                                                                               Przewodniczący  
                                                                  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
                                                                              Piotr Warchlewski 
 
 


